АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении размера родительскойплаты за услуги по присмотруи уходу за детьми в группах продленногодня в муниципальных бюджетныхобщеобразовательныхучреждениях города Югорска

На основании постановления администрации города Югорска
от 15.08.2025 № 1561-13-п «Об утверждении положения о предоставлении
услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня
в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города
Югорска»

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход
за детьми в группах продленного дня в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях города Югорска (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом
издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Югорска Носкову Л.И.

Глава города Югорска
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат31CC99F2708629CAFED651957C801770Владелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов

от 30.12.2025 № 2771-13-п

«В регистр»

2
Приложениек постановлениюадминистрации города Югорскаот 30.12.2025 № 2771-13-п

РАЗМЕР РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ,за присмотр и уход за детьми в группах продленного дняв муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города Югорска
Режим пребывания воспитанников до 15:00 Режим пребывания воспитанников до 17:00Без организации питания длявоспитанников из числа детей, членовсемей участников специальной военнойоперации, детей мобилизованныхграждан, сирот, детей, оставшихся безпопечения родителей, детей сограниченными возможностямиздоровья, детей-инвалидов, детей измалоимущих семей, детей измногодетных семей

С одноразовым питанием С одноразовым питанием длявоспитанников из числа детей, членовсемей участников специальной военнойоперации, детей мобилизованныхграждан, сирот, детей, оставшихся безпопечения родителей, детей сограниченными возможностямиздоровья, детей-инвалидов, детей измалоимущих семей, детей измногодетных семей

С двухразовым питанием

Наполняемость15-20 чел. Наполняемость21-25 чел. Наполняемость15-20 чел. Наполняемость21-25 чел. Наполняемость15-20 чел. Наполняемость21-25 чел. Наполняемость15-20 чел. Наполняемость21-25 чел.3 720 рублей 2 960 рублей 8 170 рублей 7 380 рублей 10 400 рублей 9 070 рублей 11 830 рублей 10 490 рублей